
 

 

 
Pressmeddelande     2004-05-27 
 
Paynova tecknar avtal med Fujifilm 
 

Paynova har träffat avtal med Fujifilm Sverige AB om en elektronisk betallösning för 
framkallning av digitala bilder via Internet, en miljardmarknad i Sverige under stark 
tillväxt. När konsumenten beställer papperskopior hemskickade med post, så sker 
betalning med Paynovaplånboken samtidigt som fotodatafilen med valda digitala bilder 
överförs. Paynova blir den enda betallösningen i Fujifilms digitala framkallningssystem 
som hanterar denna distributionsform.  
 

Marknaden för digitala papperskopior växer snabbt. Idag omfattar den Svenska marknaden 
omkring 30 miljoner digitala filmrullar. På varje såld analog kamera går det idag mer än fyra 
digitala kameror. Digitala bilder kan redigeras och lagras i datorn, överföras till CD-ROM, 
skickas som e-post, elektroniska vykort m.m., men också ”framkallas” till papperskopior av 
hög kvalitet. Ett stort antal fotolaboratorier hanterar framkallning per postorder, med i 
huvudsak postförskott och faktura som betalsätt.  Inom digital framkallning är Fujifilm en av 
de största i Sverige. Verksamheten marknadsförs aktivt i samarbete med TV4.se, Spray.se, 
Expressen.se och 86 andra webbplatser.  
 
- Det här är ett avtal som visar att en elektronisk betallösning i samband elektroniska 
produkter, i detta fall digitala bilder, är en oslagbar kombination, säger Pelle Hjortblad, Vd 
Paynova AB. Att Paynova dessutom blir den enda betallösningen ökar värdet på avtalet 
avsevärt. 
 
Fujifilms framkallningssystem för digitala bilder är unik genom att processen sker lokalt hos 
65 fotobutiker i Sverige. Konsumenten kan antingen göra sin beställning och lämna 
fotodatafilen i butik eller skicka fil och beställning digitalt över Internet. De färdiga bilderna 
måste dock med nuvarande system hämtas och betalas över disk. Med Paynovas betallösning 
öppnas möjligheten att enkelt beställa bilder över Internet, betala säkert med plånboken och få 
dem i brevlådan ett par dagar senare. Ändå bevaras den flexibilitet och tillgänglighet som 
närheten till lokala fotohandlare utgör för konsumenten, till exempel vid reklamationer och 
returer.  
 
För ytterligare information, kontakta: 
Mats Jonnerhag, informationschef, Paynova AB  
Tfn: 0708 – 754 920,  e-post:  mats.jonnerhag@paynova.com 
 
Pelle Hjortblad, Vd, Paynova AB 
Tfn: 070 – 181 01 10,  e-post: pelle.hjortblad@paynova.com 
   



 

 

Om Fujifilm 
Fujifilm Sverige AB är svensk generalagent för Fuji Photo Film Co., Ltd och ägs av bl a Axel Johnson 
International AB.  
 
Om Paynova 
Paynova (noterad på NGM: PAY) erbjuder näringsidkare och konsumenter säkra betallösningar för handel över 
Internet och mobiltelefon. En elektronisk plånbok (e-konto) öppnas och fylls på enkelt och kan användas direkt 
vid betalningar över Internet. Över 100 000 Paynovaplånböcker har öppnats av konsumenter som slipper lämna 
ut sina bank- och kontokortsnummer till okända på Internet.  
Näringsidkare uppnår genom att styra betalningar över Paynova lägre kostnader för administration och inlösen 
och kan få betalt från hela världen. Mer än 20 000 banker accepterar plånboken via VISA och MasterCard. 
Paynova har idag närmare 600 e-handelssajter anslutna. Speciellt anpassade betalösningar finns för: Traditionell 
e-handel (t.ex. postorder) inklusive Mikrobetalningar (t.ex. gaming), Mobiltelefonibetalningar (t.ex. 
Premium SMS), för speciella Branschbehov (t.ex. persontransport) samt Partnerskapsavtal (t.ex. 
inlösenföretag).    
 
  

 
 
 
 
 
 
 


